91230102127823581U，不慎将
财务章和名章丢失。

特此声明作废

★ 哈尔滨市南岗区艺人街美
发造型工作室不慎将营业执照
正副本丢失，统一社会信用代
码：92230103MA1C79360H。

特此声明作废

★ 本人孙劭双，不慎将滨才
城雅悦居B-6-602的合同及房
款票据丢失，票据金额：77015
元，票据号：7059271。

特此声明作废

★ 徐兆武，不慎将坐落于哈
尔滨市道里区康泰嘉园小区15
号楼1单元602室的购房票据丢
失，票据号：04523910，金额：
650000元（陆拾伍万元整）

特此声明作废

★ 徐兆武，不慎将坐落于哈
尔滨市道里区康泰嘉园小区15
号楼1单元602室的购房票据丢
失，票据号：05141796，金额：
220000元（贰拾贰万元整）

特此声明作废

★ 陈波遗失盛世家园D6栋
2单元301号购房收据一张编号
0814338，金额1607985元。

特此声明作废

★ 哈尔滨三马针纺床上用品
批发市场祥和针纺服饰不慎将
营业执照副本丢失，注册号：
230104600577894。

特此声明作废

★ 李钧遗失齐齐哈尔医学
院 毕 业 证 书 ，证 书 编 号:
960454。

特此声明作废

★ 闫 志 勇（身 份 证 号 ：
230104197811111413）遗失房
屋拆迁补偿协议（协议编号：
01080050815）和棚户区改造项